
i.,l
.' i;,,i I il i;{ .'l s". Í(.-r{_JPe,XP,

P. F. LIMA CARVATHO EIRELI-ME

Rua Rui Barbosa, 1.679 . Sala Ot,Zona Norte . Matinha

CEP.: 64.002-180 . Teresina-p| . (86) 32L3-2347 . E-mail: peixe-eletrico@ig.com.br

CNPJ Ne 14.696.800/0001-01 . lnscrição Estadual Ne 19.495.112-0

cPL
PROPOSTA COMERCIAL

A
CÂNNENI MUNIGIPAL DE BURITI.MA
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL NO OOl/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO OO6.CPU2Oí9.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço na locação de

veículo para atender as necessidades da Gâmara Municipal de Buriti-Ma
DATA DA REALIZAÇÃO: 28 de fevereiro de 2019.

HORÁRIO: í0h:00min (dez horas)

Á, empresa P. F. LIMA CARVALHO EIRELI-ME, CNPJ no 14.696.800/0001-01,
sediada na Rua Rui Barbosa, 1679, sala-014, zona norte, matinha, CEP 64.002-180

Teresina Pl, e-mail: peixe-eletrico@ig.com.br, por intermédio de seu
representante legal Sr. PAULO FERNANDO LIMA GARVALHO, portador da
Carteira de ldentidade no 1.634.646 - SSP-PI e do CPF no 789.530.573-53,
DECLÂRA, para fins de participação no pREcÃo pneseNctAL No o0i/20i9, ripo MENoR
PREço PoR trEM, na forma prevista no Edital de licitação, veem apresentar sua
Proposta de Preços dos itens relacionados na Planilha anexo, conforme consta no
Edital, nas seguintes condições:

1) Preço total por extenso; R$ 68.500,00 (Sessenta e oito mil, e quinhentos
reais);

2) prazo de entrega do Objeto: conforme Edital;
3) prazo de validade da proposta: 60 dias.
4) local de Entrega: conforme Edital;
S)Dados Bancários: Agência: 4249-8, Conta Corrente: 52Í09-4, Banco do Brasil;

Declaramos expressamente que estão incluídos no preço todos os insumos e
custos que o compõem, tais como as despesas com tributo, fretes, seguros e
quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no objeto desta Lícitaçáo.
Ficando Sr. PAULO FERNANDO LIMA CARVALHO, Proprietário, para assinar
qualquer documento que envolva esta licitação.

\
...' Ir

v



,l j,,_.;.i =íl:l;,XE,

P. F. LIMA CARVATHO EIREII.ME
Rua Rui Barbosa, 1679 . Sala 0t,lona Norte o Matinha

CEP.: 64.002-180 . Teresina-p| . (86) 3213-2347 . E-mail: peixe-eletrico@

CNPJ Ne 14.595.800/0001-01 r lnscrição Estadual Ne 19.495.1 C L

Por fim, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições
estabelecidas no edital e seus anexos.

BURITI-MA, 28 de fevereiro de 2019

PAULO FERNANDO HO - PROPRIETARIO
lDT. no 1.634.646 - SSP-PI E CPF no 789.530.573-53

t

v

,



FL
Fts:

re l Ír.ri.r ir.u
@

P. F. LIMA CARVATHO EIREII.ME
Rua Rui Barbou, 1679 . Sala 01, Zona Norte . Matinha

CEP.:64.m2-180. Íerêsinâ-Pl . (86) 32f 3-23a7. E-mâil: peixseletrico@ig.com.br

CNPJ Ne 14.696.8@/0@1{1 . hsarição Estadual Ne 19.495.112-0

Proposta Que Faz, P. F. UMA GARVALHO EIREU{UIE, à CAMARA MUNICIPAL DE BURITI - ESTADO DO
MARANHÃo, para execuÉo do objeto constante no PREGÃo PRESENCIAL No (xl1/20í9. üpo MENOR PREço PoR ITEM,
aos 28 de fevereiro de 2019, às í0h:00min (dez horas).

S€q. Descrição Unid. Quant. P. Unit. Mersal Extenso P.Total Anual

1

Locação de um veículo tipo pick-up, toyota hilux
automáüca, O{ portas, motor a <liesel 2.8, 4x4,
caoacidade oara 05 oassaoeiros.

Mês t0 R$ 6.850,00
Seis mil, e

oitocentos e
cinquenta reab

R9 68.500,@

v

TOTAL DO SERVIçO DE LOCAçÃO: R$ 68.5{t0,fl1 (Sessenta e oito mil, e quinhentos reais );

Brrdü - MA, 28 de fevereiro de 2019,

1) Prazo de execução do Objeto: Conforme edital;

2) Prazo de validade da proposta: Conforme edital;

3) Local do objeto: Conforme edital;

,t) Composição de custos: Em anexo;

5) Planilha orçamentária: Em anexo;

6) Planilha BOI: Em anexo;

fl lndice financeiro: Em anexo;

8) Dados Bancários: Agência: 4249-8, Conta Conente: 52.í094, Banco do Brasil;

PAULO - PROPRIETÁRIO
lDT. no 1.634.546 - SSP-PI E CPF no 789.530.573-53



i .., . -".., -,1 it 'i.r' il ,lrXP
t

P. F. LIMA CARVATHO EIREII.ME
Rua Rui Barbosa, 1679 o Sala 01, Zona Norte . Matinha

CEP.: 64.002-180 . Teresina-p1 . (86) 32L3-2347 . E-mail: peixe-eletrico@ig.com.br

CNPJ Ne 14.696.800/0001-01 . lnscrição Estadual Ne 19.495.112-0

L
PROPOSTA COMERCIAL . FINAL

A
CÂuena MUNICTPAL DE BURITI-MA
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL NO OOí'20í9.
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO OO6.CPU2Oí 9.

Fls:

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço na Íocação de
veículo para atender as necessidades da Câmara Municipal de Buriti-Ma
DATA DA REALIZAÇÃO: 28 de fevereiro de 20í9.
HORÁRIO: í0h:00min (dez horas)

Á, empresa P. F. LIMA CARVALHO EIRELI-ME, CNPJ no 14.696.800/0001-01,
sediada na Rua Rui Barbosa, 1679, sala-014, zona norte, matinha, CEP 64.002-180

Teresina Pl, e-mail. peixe-eletrico@ig.com.br, por intermédio de seu
representante legal Sr. PAULO FERNANDO LIMA CARVALHO, portador da
Carteira de ldentidade no 1.634.646 - SSP-PI e do CPF no 789.530.573-53,
DECLARA, para fins de participação no PREcÃo pneseNcrAL No 0oí/20i9, tipo MENoR
PREÇo PoR ITEM, na forma prevista no Edital de licitação, veem apresentar sua
Proposta de Preços dos itens relacionados na Planilha anexo, conforme epnsta no
Edital, nas seguintes condições:

1) Preço total por extenso; R$ 65,000,00 (Sessenta e cinco mil reais);
2) prazo de entrega do Objeto: conforme Edital;
3) prazo de validade da proposta: 60 dias.
4) local de Entrega: conforme Edital;
S)Dados Bancários: Agência: 4249-8, Conta Conente: 52.1094, Banco do Brasil;

Declaramos expressamente que estão incluídos no preço todos os insumos e
custos que o compõem, tais como as despesas com tributo, fretes, seguros e
quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no objeto desta Licitação.
Ficando Sr. PAULO FERNANDO LIMA CARVALHO, Proprietário, para assinar
qualquer documento que envolva esta licitação.

\

)



t' i;,"Í g'li-1,,XP

P. T. LIMA CARVATHO EIREII.ME
Rua Rui Barbosa, 1679. Sala Ol,Zona Norte. Matinha

íA.
h., PL

t \ I

)
CEP.: 64.002-180 . Teresina-p| . (86) 32L3-2347 . E-mail: peixe-elet

CNPJ Ne 14.696.800/0001-01 . lnscrição Estadual Ne 19.495.1

Por fim, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições
estabelecidas no edital e seus anexos.

BURITI-MA, 28 de fevereirc de 2019.

PAULO FERNAN CARVALHO - PROPRIETÁRIO
lDT. no 1.634.646 - SSP-PI E CPF no 789.530.573-53


